
Página 3577Número 35	 Miércoles, 12 de febrero de 2025

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

621	 Resolución de corrección de errores de la Resolución de fecha 
3 de febrero de 2024 (BORM n.º 31, de 07-02-2024), por la que 
se aprueba la relación definitiva de encuadramiento en el nivel 
correspondiente a los aspirantes que han superado el proceso 
de evaluación para el acceso y progresión de los sucesivos 
niveles de carrera profesional para el personal facultativo 
y diplomado sanitario, y de la promoción profesional del 
personal sanitario de los subgrupos C1 y C2 y del personal no 
sanitario de los subgrupos A1, A2, C1, C2 y del grupo de AP, 
convocado por Resolución de 10 de noviembre de 2022 (BORM 
n.º 269, de 21-11-2022).

Antecedentes

1.º) Por Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 
fecha 3 de febrero de 2024 (BORM n.º 31, de 07-02-2024), se aprobó la relación 
definitiva de encuadramiento en el nivel correspondiente a los aspirantes que 
han superado el proceso de evaluación para el acceso y progresión de los 
sucesivos niveles de carrera profesional para el personal facultativo y diplomado 
sanitario, y de la promoción profesional del personal sanitario de los subgrupos 
C1 y C2 y del personal no sanitario de los subgrupos A1, A2, C1, C2 y del grupo 
de AP, convocado por Resolución de 10 de noviembre de 2022 (BORM n.º 269, 
de 21-11-2022).

2.º) Con posterioridad al dictado de la resolución, se ha detectado error 
material en el Anexo I que contiene la relación definitiva de encuadramiento en el 
nivel correspondiente a los aspirantes que han superado el proceso de evaluación, 
afectando dicho error a Dña. Inés Bernal Belijar, con NIF ***0059**, habiendo 
sido omitida en dicho Anexo I, cuando debería haber figurado encuadrada en el 
Nivel I correspondiente a la categoría Técnico Especialista no Sanitario.

3.º) El art. 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, establece que “Las 
Administraciones Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, 
de oficio o a instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho, o 
aritméticos existentes en sus actos, procediendo en este caso efectuar la 
corrección correspondiente.”

A la vista de lo expuesto, de conformidad con el citado artículo 109.2 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas, y en ejercicio de las funciones atribuidas por 
el artículo 7 de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del 
Servicio Murciano de Salud, 

NPE: A-120225-621



Página 3578Número 35	 Miércoles, 12 de febrero de 2025

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Resuelvo:

Primero.- Corregir el error material detectado en el Anexo I de la 
Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de fecha 3 
de febrero de 2024 (BORM n.º 31, de 07-02-2024), por la que se aprobó la 
relación definitiva de encuadramiento en el nivel correspondiente a los aspirantes 
que han superado el proceso de evaluación para el acceso y progresión de los 
sucesivos niveles de carrera profesional para el personal facultativo y diplomado 
sanitario, y de la promoción profesional del personal sanitario de los subgrupos 
C1 y C2 y del personal no sanitario de los subgrupos A1, A2, C1, C2 y del grupo 
de AP, convocado por Resolución de 10 de noviembre de 2022 (BORM n.º 269, 
de 21-11-2022), que contiene la relación definitiva de encuadramiento en el nivel 
correspondiente a los aspirantes que han superado el proceso de evaluación, 
incluyendo en el mismo a:

Categoría: TÉCNICO ESPECIALISTA NO SANITARIO

	 DNI	 Apellidos y nombre	

***0059** 	 BERNAL BELIJAR, INÉS 	 NIVEL I

Segundo.- Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa 
podrá interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el 
plazo de un mes, a contar a partir del día siguiente al de su notificación, conforme 
a lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Murcia, 31 de enero de 2025.—La Directora Gerente del Servicio Murciano de 
Salud, Isabel Ayala Vigueras.

NPE: A-120225-621


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	1009/2025	Orden de 6 de febrero de 2025, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se configura la opción Laboratorio en el Cuerpo de Técnicos Especialistas de la Administración Regional.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	800/2025	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición de las Subcomisiones Técnicas Específicas en varias categorías/opciones de las bolsas de trabajo ordinarias y promoción interna temporal del S
	799/2025	Resolución de corrección de errores de la Resolución de fecha 3 de febrero de 2024 (BORM n.º 31, de 07-02-2024), por la que se aprueba la relación definitiva de encuadramiento en el nivel correspondiente a los aspirantes que han superado el proce
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	1056/2025	Orden de 10 de febrero de 2025 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, sobre garantías de prestación de servicios mínimos en la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	780/2025	Resolución de fecha 30 de enero de 2025 de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se publica el Convenio entre el Organismo Autónomo Jefatura Central de Tráfico y la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia (a t
	781/2025	Resolución de 30 de enero de 2025 de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se publica el convenio tipo de recaudación entre la Agencia Tributaria de la Región de Murcia y el Ayuntamiento de San Javier.
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	1081/2025	Orden de la Consejería Empresa, Empleo y Economía Social por la que se establecen servicios mínimos, para el día 13 de febrero de 2025, a realizar por el personal funcionario de carrera que ocupe puestos de trabajo en organismos públicos dependi
	779/2025	Resolución de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de Tabla Salarial del convenio colectivo del Sector Transporte Viajeros (urbanos y regular cercanías).
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	993/2025	Extracto de la Resolución del 4 de febrero de 2024, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en ferias, eventos expositivos y promocionales y misiones comerciales, 
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	1007/2025	Resolución de 7 de febrero de 2025, de la Dirección General de Formación Profesional, Enseñanzas de Régimen Especial y Educación Permanente por la que se convoca la prueba de carácter específico para el acceso a las enseñanzas conducentes al tít
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	1010/2025	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	1103/2025	Anuncio de información pública del Proyecto de Decreto de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se crea y regula el Consejo Rector de la Estrategia Marítima de la Región de Murcia.
	III. Administración de Justicia
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	793/2025	Trabajo en beneficio de la comunidad 445/2024.
	794/2025	Trabajo en beneficio de la comunidad 926/2024.
	795/2025	Trabajo en beneficio de la comunidad 701/2024.
	796/2025	Trabajo en beneficio de la comunidad 1641/2023.
	797/2025	Trabajo en beneficio de la comunidad 920/2024.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	432/2025	Anuncio nombramientos de funcionarios de carrera.
	433/2025	Anuncio relativo al cese de personal eventual del Ayuntamiento de Alhama de Murcia.
	434/2025	Calendario fiscal para el ejercicio 2025.
	435/2025	Anuncio nombramiento de personal eventual del Ayuntamiento de Alhama de Murcia.
	528/2025	Lista provisional de personas admitidas y excluidas de la convocatoria para una plaza de Técnico en Prevención de Riesgos Laborales/Coordinador de Seguridad y Salud (Exp. 2023/968Z). 
	529/2025	Edicto sobre la organización del Ayuntamiento de Alhama de Murcia.
	Archena
	478/2025	Anuncio de aprobación provisional de cuenta de liquidación definitiva del proyecto de urbanización del Plan Parcial “Cañada de la Morra Norte” de Archena.
	Cartagena
	792/2025	Edicto de aprobación y exposición del padrón de la tasa por ocupación del dominio público para fines lucrativos - instalación de mercadillos, ejercicio 2025.
	Cehegín
	778/2025	Aprobación inicial modificación ordenanzas (Expte. 0394/2024-CH-E).
	788/2025	Edicto de aprobación definitiva de modificación de la ordenanza municipal reguladora de la tasa por derechos de examen del Ayuntamiento de Cehegín. Expte. 2713/2024-CH-E.
	Cieza
	994/2025	Convocatoria de concurso de comparsas Carnaval 2025.
	Las Torres de Cotillas
	1093/2025	Edicto de aprobación y exposición del padrón de la tasa por aprovechamiento especial del dominio público (vados) del ejercicio 2025.
	Lorca
	720/2025	Aprobación inicial del Reglamento especial del nombramiento y regulación de la figura del Cronista Oficial de Lorca.
	721/2025	Decreto de Alcaldía sobre modificación de delegaciones conferidas a los Sres. Concejales del Excmo. Ayuntamiento de Lorca.
	722/2025	Delegación de atribuciones para el ejercicio de la potestad sancionadora en materia de transporte público de personas en vehículos de turismo por medio de taxi del Excmo. Ayuntamiento de Lorca.
	Mula
	930/2025	Información pública sobre expediente de expropiación de terrenos afectados por el proyecto de rehabilitación e integración urbana de la Torre-Ermita de La Puebla de Mula.
	Murcia
	749/2025	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria para la provisión por el sistema de libre designación, del puesto de Jefatura de Servicio de Instalaciones Deportivas. Expte. 2024/01303/000094.
	San Pedro del Pinatar
	783/2025	Documentación complementaria en anuncio de modificación de ordenanzas.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Acequia de la Andelma”, Cieza
	740/2025	Convocatoria a Asamblea 2025.
	Comunidad de Regantes “La Isla”, Santomera
	869/2025	Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2025-02-11T15:30:19+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



